
Pachet echipamente pentru prevenirea incendiilor

I.D.: 86248959

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 23.08.23 | Coduri CPV | 44482000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 10.155,00 RON - 10.155,00 RON

Descriere: stingator cu pulbere abc de tip p 6 kg =19 x 248 = 4712 lei stingator p 2 = 4 x 101 lei=404lei stingator p 1 =1x 75 lei balize pt.semnalizare pericole incendiu =10 x169 lei = 1690 lei caiet pt.control la gospodarii = 50 x 50 = 2500 lei trusa de prim ajutor 2 x 387 = 774 lei
